Integrales, el mismo que es analizado por los asistentes y posteriormente aprobado por Unanimidad.  

TERCER PUNTO  

El balance del ejercicio económico correspondiente y conocido anteriormente refleja que se ha generado 
utilidades, por un valor de USD 197,053.47 (CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL CINCUENTA Y TRES CON 
47/100 DOLARES AMERICANOS) la misma que afectara al patrimonio de la empresa.  

Por no haber otro asunto que tratarse el Presidente concede unos minutos de receso para la elaboración 
de la presente acta, la cual es aprobada por la totalidad del capital social a las 11h15m, firmando para